
БЛАГОДАРІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІІ СТУПЕНІВ  

НЕЧАЯНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

МИКОЛАЇВСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

54112, вул.Молодіжна, 40 а, селище Благодарівка, тел. 51-52-40, е-mail:Blagodarivka@gmail.com 

Код ЄДРПОУ 26086482 

 

 

 

                                            НАКАЗ 

 

 

Від 10.10. 2022року              с. Благодарівка                                №_147_ 

                                                  

 

Про запобігання дитячому  

травматизму під час осінніх  

канікул  

 

Керуючись  Законами України «Про освіту», «Про загальну середню 

освіту», «Про охорону дитинства», відповідно до Положення про організацію 

роботи з охорони праці учасників освітнього  процесу в установах і закладах 

освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України  

від 26.12.2017 № 1669, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 

23.01.2018 за  № 100/31552, Порядку розслідування та обліку нещасних 

випадків невиробничого характеру, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України  від 22.03.2001 № 270 (зі змінами), Положення про порядок 

розслідування нещасних випадків, що сталися під час освітнього  процесу в 

навчальних закладах, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 

України від 16.05.20 19 № 659, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 

13.06.2019 за № 612/33583, Указу Президента від 24 лютого 2022 року № 

64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», затвердженого Законом 

України від 24 лютого 2022 року № 2102-IX (зі змінами, внесеними Указами від 

14 березня 2022 року № 133/2022 , затвердженим Законом України від 15 

березня 2022 року № 2119-IX, та від 18 квітня 2022 року № 259/2022, 

затвердженим Законом України від 21 квітня 2022 року № 2212-IX),  Указу 

Президента України від 17.05.2022 р. № 341/2022 “Про продовження строку дії 

воєнного стану в Україні”, на виконання річного плану Благодарівського ЗЗСО І-

ІІІ ступенів Нечаянської сільської ради на 2022-2023 н.р 

 

 



Наказую: 

1. Класним керівникам: 

2.1. До початку осінніх канікул: 

2.1.1. Організувати проведення інструктажів з учасниками навчально-

виховного процесу з питань безпеки життєдіяльності; 

2.1.2. Провести відповідну роз’яснювальну роботу з учнями та 

вихованцями щодо дотримання правил безпечної поведінки з легкозаймистими 

та токсичними речовинами, вибухонебезпечними предметами, дотримання 

правил пожежної безпеки і безпеки дорожнього руху, правила поведінки з 

незнайомими предметами, порядок дій під час сигналу «Повітряна тривога» 

тощо. 

2.2. Упродовж осінніх канікул: 

2.2.1. Забезпечити дієвий контроль за безумовним дотриманням правил та 

заходів безпеки під час шкільних канікул. 

2.2.2. Забезпечити неухильне виконання вихованцями, учнями, 

педагогічними працівниками та обслуговуючим персоналом навчальних 

закладів Законів України «Про дорожній рух» від 30.06.1993 № 3353-ХІІ, «Про 

забезпечення санітарного та епідемічного благополуччя населення» від 

24.02.1994 № 4004-ХІІ, Правил пожежної безпеки для навчальних закладів та 

установ системи освіти України, затверджених наказом Міністерства освіти 

і науки України від 15.08.2016 № 974 в частині проведення відповідної 

роботи  щодо запобігання всім видам дитячого травматизму; 

3. Про всі випадки дитячого травматизму з учнями негайно інформувати 

адміністрацію школи за телефоном та письмово, не порушуючи встановлених 

термінів відповідно до вимог чинного законодавства. 

 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Керівник     Олександр ІЛЛЯШЕНКО 

 

З наказом ознайомлені:                                  

 


